

Pre-bid Questions and Answers

CSJ # 0912-00-577

Question: *“Do you have a diagram or information on the number of poles that will be in the system?”*

Answer: This is not determined at this time.

Question: *“Will these signs be mounted back-to-back or in a single sided setup?”*

Answer: LED chevrons will be mounted back to back. Setup of additional signs are not determined at this time.

Question: *“Typically we see some documentation in the plan set that outlines the approximate location of the system and a layout map of how it will be installed along the curve. Is this documentation available for this project?”*

Answer: This is not determined at this time.